[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

 Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
5-го созыва
(двадцать третья сессия)
Решение № 183
04.03.2015

        Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления», Уставом Прокопьевского городского округа,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:

           1. Пункт 1.2. Положения Комитета по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска, утвержденного решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 767 изложить в новой редакции следующего содержания:
   «1.2. Комитет по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска (далее - Комитет) наделен правами юридического лица, является муниципальным казенным учреждением, относится к отраслевому органу администрации города Прокопьевска, осуществляющего управление и распоряжение муниципальным имуществом Прокопьевского городского округа.».
      2. Настоящее  решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в законную силу со дня опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: социальной политики (П. П. Худяков), по вопросам бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                              Н. А. Бурдина

         Глава
города Прокопьевска                                                                                    В. А.  Гаранин
О внесении изменений в Положение                      Комитета по управлению муниципальным имуществом города Прокопьевска, утвержденное решением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2011 № 767

_1125321850.doc
[image: image1.png]